Concurso Público 01/2013

EDITAL N.º 02/2013- PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Diretor Presidente Araí Horn da ADMINISTRADORA DE CONSÓRCIOS INTERMUNICIPAIS S. A. -

ADCOINTER, no uso de suas atribuições, torna público o presente Edital para divulgar a PRORROGAÇÃO das

Inscrições do Processo Seletivo Público 01/2013, a saber:

1. No item 3 DO CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO, alteram-se as datas, a saber:

3.  DO CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO

PROCEDIMENTOS DATAS

Publicação do Extrato do Edital de Abertura 10/04/2013

Publicação do Edital de Abertura do Processo Seletivo Público  10/04/2013

Período de Inscrições pela internet, através do site www.fundatec.org.br
10/04 a

10/06/2013

Último dia para entrega do Laudo Médico dos Portadores de Deficiência e de Solicitação de
Necessidades Especiais

11/06/2013

Último dia para efetuar o Pagamento do Boleto Bancário 11/06/2013

Lista Preliminar de Inscritos 13/06/2013

Período de Recursos - Homologação das Inscrições
14/06 a

18/06/2013

Resultado da Homologação das Inscrições e Consulta de Sala de Realização de Prova no site
da Fundatec

21/06/2013

Densidade de Inscritos por emprego 21/06/2013

Edital com Data, Horário e Locais de Provas 21/06/2013

APLICAÇÃO DAS PROVAS TEÓRICO-OBJETIVAS (DATA PROVÁVEL) – Tarde 30/06/2013

Divulgação dos Gabaritos Preliminares 01/07/2013

Recebimento de Recursos Administrativos dos Gabaritos Preliminares 02 a 04/07/2013

Divulgação das Justificativas para Manutenção/Alteração de Gabaritos 16/07/2013

Divulgação dos Gabaritos Oficiais 16/07/2013

Divulgação das Notas Preliminares  17/07/2013

Recursos administrativos das Notas Preliminares  18 a 22/07/2013

Divulgação das Notas Oficiais  24/07/2013

Edital de Realização de Sorteio Público (se houver) 24/07/2013

Sorteio Público  29/07/2013

Divulgação da Classificação e Homologação Final 30/07/2013

2. Respeitando a retificação acima citada, alteram-se todas as datas constantes no corpo do Edital de Abertura.

As demais informações contidas no Edital de Abertura permanecem inalteradas.

Maiores informações pelo site www.fundatec.org.br, na internet, pelo fone: (51)3320.1049 ou

http://www.fundatec.com.br/home/portal/contato/

Caxias do Sul, 10 de maio de 2013.

Araí Horn

Diretor Presidente

http://www.fundatec.org.br/
http://www.fundatec.com.br/home/portal/contato/